

Årsredovisning för

**Västerbottens Affärsförmedling AB**

556967-0036

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31****Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Västerbottens Affärsförmedling AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023- 04 - 05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå, 2023- 04 - 05

Johan Frostensson  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Västerbottens Affärsförmedling AB, 556967-0036, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året beslutat att startat upp biluthyrningsverksamhet. Detta verksamhetsår har endast bestått i planering av denna verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	-	1 095 351	1 351 507	1 564 201
Resultat efter finansiella poster	-13 450	-17 140	-185 203	62 211
Soliditet, %	65	21	-14	15

Bolaget avslutade under föregående räkenskapsår bedriven taxiverksamhet, därav är omsättningen i år lägre än föregående räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	1 664
Årets resultat		-13 450
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>-11 786</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick vid årets utgång till 360.000 kr (360.000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, kronor 11 786, behandlas enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	-11 786
<b>Summa</b>	<b>-11 786</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		-	1 095 351
Övriga rörelseintäkter		116	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<u>116</u>	<u>1 095 351</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader		-425	-190 925
Övriga externa kostnader		-4 451	-112 668
Personalkostnader	2	-6 200	-736 197
Övriga rörelsekostnader		-	-65 397
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-11 076</u>	<u>-1 105 187</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-10 960</u>	<u>-9 836</u>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-2 495	-7 304
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-2 490</u>	<u>-7 304</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-13 450</u>	<u>-17 140</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-13 450</u>	<u>-17 140</u>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<u>-13 450</u>	<u>-17 140</u>

2023072411424

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		42 341	113 841
Övriga fordringar		78	11 490
Summa kortfristiga fordringar		42 419	125 331
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 331	116 345
Summa kassa och bank		16 331	116 345
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		58 750	241 676
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		58 750	241 676

2023072411425

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 664	18 803
Årets resultat		-13 450	-17 140
Summa fritt eget kapital		-11 786	1 663
<b>Summa eget kapital</b>		<b>38 214</b>	<b>51 663</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skulder till koncernföretag		16 500	-
Övriga skulder		36	124 161
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	65 852
Summa kortfristiga skulder		20 536	190 013
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>58 750</b>	<b>241 676</b>

2023072411426

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	-	2
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>2</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	2 495	7 304
<b>Summa</b>	<b>2 495</b>	<b>7 304</b>


### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Per Anders Nordin, Ekonomipartner Umeå AB

## Underskrifter

Umeå, 2023- 04 - 05

  
Johan Fröstensson  
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023072411428